
Matchspel damer 
 

Var med och spela den roliga tävlingsformen matchspel. En tävling som spelas i 
flera omgångar under säsongen. Hur många beror på antalet deltagare. Gå in 
och anmäl dig på minGolf senast den 22 april kl. 20.00 (använd gärna länken). 

Regler och genomförande 

Här kommer en beskrivning av matchspel (läs mer i regel 3.2 i regelboken) 

I matchspel tävlar man om varje hål. Spelat hål vinns av den spelare som har lägst antal slag på hålet sedan 

eventuellt erhållna hcp-slag dragits av. Den spelare som har lägst spelhandicap skall lämna slag till sin 

motspelare motsvarande skillnaden i spelhandicap. 

Slagen läggs ut löpande efter hålens hcp-index med början på index 1. 

Exempel: 

Spelare A har spel-hcp 14, spelare B har spel-hcp 20. Hcp-skillnaden är 6 slag. 

Spelare A skall då lämna 1 slag till spelare B på vart och ett av hålen med hcp-index 1 till och med 6. På hålen 

med hcp-index 7 – 18 lämnas inga slag. 

Vid lika nettoresultat delas hålet. 

En match är vunnen när en spelare leder med fler hål (är fler hål upp) än det antal hål som återstår att spela. 

Resultat anges med antal hål upp/antal hål kvar, t.ex. 3/2 (en spelare är 3 hål upp efter 16 spelade hål). 

Vid lika ställning efter 18 hål fortsätter man på hål 1 och spelar ett hål i taget tills någon vinner ett hål. 

Reglerna för matchspel skiljer sig i viss mån frånreglerna för slagspel. 

Viktigast: Allmän plikt (i slagspel 2 slags plikt) är i matchspel förlorat hål. 

Den spelare som ligger längst från hål spelar först om inget annat överenskommits. Motspelaren kan återkalla 

slag som spelats i fel ordning. 

En spelare kan skänka sin motspelare nästa slag och då anses bollen hålad med det slaget. En skänkt boll kan 

varken återtas eller avböjas. 

Genomförande: 

Översta namn i spelschemat (=matchansvarig) ansvarar för kontakt och bokning av speltid. Om spelarna inte 

kommer överens om tidpunkt bestämmer matchansvarig när matchen skall spelas. Högst två rimliga förslag 

från matchansvarig kan avslås, därefter WO. 

Kan det inte avgöras vilken av spelarna som orsakat att matchen inte blir spelad i tid räknas det som WO av 

båda. 

På första tee lottar man om vem som skall börja. Spelaren som vinner första hålet har sedan honnören och 

slår ut först på nästa hål. Man behåller honnören tills motspelaren vinner ett hål. 

Varje omgång skall vara färdigspelad till angivet sista speldatum. Datum för detta kommer att meddelas i 

slutet av april. 

OBS! Matchspel får inte kombineras med slagspel i samma rond (regel 3.3) och är inte hcp-grundande d.v.s. 

skall inte registreras. 

Matchresultatet inrapporteras av segraren helst omedelbart, dock senast dagen efter spelad match till: 

ahlmingrid@gmail.com 

Resultatet anges med vinnarens namn och antal hål upp/antal hål kvar att spela. 

Lycka till! 

https://mingolf.golf.se/Competition/4982762
mailto:ahlmingrid@gmail.com

